בערעור בהתאם לתקנות 138(א)(3) ו-(5) לתקנות ולקבל את הערעור.

עיקרון השוויון בין נושים בעלי מעמד נשייתי זהה הוא אחד מעקרונות היסוד .39

בהליך חדלות פירעון, העומד בבסיס דיני הנשייה, הן בהתאם לדין הקודם לפי פקודת

פשיטת הרגל ופקודת החברות והן בהתאם לדין החל לפי חוק חדלות פירעון ושיקום

כלכלי, התשע"ח-2018 (להלן: חוק חדלות פירעון) (סעיף 76 לפקודת פשיטת הרגל החל

גם על חברות מכוח סעיף 353 לפקודת החברות; סעיף 232 לחוק חדלות פירעון; וראו

למשל: ע"א 4316/90 הספקה חברה מרכזית לחקלאים בע"מ (בפירוק) נ' אגרא – אבן יהודה

אגודה חקלאית שיתופית בע"מ, פ"ד מט(2) 133, 169 (1995) (להלן: עניין אגרא); ע"א

"נקודת המוצא היא כי לנושה המובטח זכות קניינית בנכס
המשועבד, המעניקה לו הגנה חפצית כלפי כולי עלמא
[...]. כפועל יוצא מכך, לפי הדין שקדם לחוק חדלות
פירעון, נושה מובטח אשר ביקש לממש את בטוחתו, היה
רשאי לעשות כן באופן עצמאי וללא תלות בנושים אחרים
שאינם מובטחים ובהליכים אחרים שהתנהלו נגד החייב
(סעיפים 20(ב) ו-22(ד)(2) לפקודת פשיטת הרגל [נוסח
חדש], התש"ם-1980 [...]). ביסוד האפשרות שהוענקה
לנושה המובטח לנקוט בהליכים עצמאיים עמדה התפישה
כי עד לגובה החוב המובטח הבטוחה אינה באה בגדרי

נכסי קופת הכינוס [...]" (שם, פסקה 16).

וכן ראו לגבי הדין החל כיום לאחר חקיקת חוק חדלות פירעון (שם, פסקה 17).

משכך, הסטת נכסים או כספים משועבדים מהנושים המובטחים לקופת הנושים .43